Proc. Leg. nº 3019/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 803/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre á viabilidade da
colocação de lixeiras na Praça do Jardim
Pinheiros, localizada na Rua Martinho Calsavara
com o Horácio Sales Cunha, neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao
Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Existe á possibilidade de colocar algumas lixeira no endereço
citado acima?

2. Se sim, qual o prazo?

3. Se não, qual o motivo?

                                     Justificativa:

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando as
devidas providências, pois não tem onde jogar o lixo e a praça acaba ficando muito
suja..

                                                Valinhos, 10 de Junho de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NMF72R451K92S6P3
		2024-06-10T17:11:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura